
           

                                                         Uchwała Nr XXII /132/ 2017 
Rady Gminy Kąkolewnica 

  z dnia 15 lutego  2017 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  Rady  Gminy,  Komisji  Rewizyjnej,
stałych Komisji Rady Gminy Kąkolewnica  na  2017  rok.

Na podstawie   art.  21  ust.  3   ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.  o  samorządzie
gminnym(  Dz.  U  z  2016 r  ,  poz.  446, ze zm.  )  ,  oraz   §  48 ust.  4   Statutu  Gminy
Kąkolewnica ( Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego  z 2010 r. , Nr 21, poz. 494,
ze zm. ) -  Rada Gminy Kąkolewnica   uchwala  co następuje:

§  1

Zatwierdza  plany pracy  na 2017  rok :

1) Komisji Rewizyjnej  - załącznik Nr 1 , wraz z załącznikiem  - planem kontroli Komisji,

2) Komisji Rolnictwa, Spraw Socjalnych Wsi i Ochrony Środowiska  - załącznik Nr 2,

3) Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Sportu – załącznik Nr 3,

4) Rozwoju Gospodarczego, Inwestycji i Budżetu Gminy – załącznik Nr 4,

5) Komisji Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik Nr 5,

6) Rady Gminy Kąkolewnica  - załącznik Nr 6, 

§  2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy  Kąkolewnica i Przewodniczącemu 

           Rady Gminy Kąkolewnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

                                                            


